'. ADEPIST..CLII.

-Leodegnria venerabili Bituriensi archiepiscopo. Ser
dem auspicatus est -anno 1097, quam ad Martii 51,
snni 1120, implevit. Hujus fit mentio in Roberti
Arbrescellensis ordinis et monasterii Fontis EbraU
densis inslitutoris vita, cujus -exsequiis cum ursani
in ^ua dicecesi, ul)i hominem exuit Roberlus, tum
Fonli Eliraldi, ubi sepulcrum nacius est, interfuit
de illo quippe frater Andraeas Roberti actorum scri-

plor haee prodidit :.« Eadem vero lempestale Leo-

degarius vir vita floriilus et aetate, Bhuricensis dice-
eesis archiepiscopatum tenebat, quem, nisi. fallor,
inseparabilis dilectio magislro Roberto conglutina-
bat. Tanto namque, ut reor, amore invicem conjun-
gebantur, ut quod nnus vellet, alius vix denegaret. >
Gui ex chartulario Font-Ebraldensi fol. 49, addere

possumusqusechartal59, conlinentur: « Antlquo-
'

rttra, inquit, patrum saucivit auctoritas, ul.quidquid
Ecclesiis tribueretur, lillerarum rriemoriseteadere-
lur, ne oblivionis caligine delecetur. Notum sit
omnibus tum futuris quam praesentibus, quad eo-
dem die quo raagistri Robeiii de Arbrescello cor-
pusDei gratia.de ionginquo allatum, in loco Fontis-
Ebraldi quem Beo auxjliante fundavit, liiunalum
fiierat, non miniina religlosarum persoiiaitim ad
tanli viri funeris obsequium illic congregala fuerat
turba, qttaruni una fuit Leodegarius Biturtcensis
Ecelesise arcliiepiscopus. >Tanta autem inter ipsos
Leodegarium et Robertum intercessit dileclio, ut
secundum cor dilecti sibi Roberti condi supremis
labulis voluerit Leodegarius TJrsani, quod est dioe-
cesis Bifuricensis parthenonum virginum ejusdem
ordinis Fontis Ebraldensis, ut quiluis vivenlibus
ijntim cor fuerat, post mortem concordes dormi-
rent, el quomodo in vita sua dilexerant, in morte

<juoque non separarentur. Fuit vero pfsesens epi-'
stola ab Ivone missa circa anrium 1405.

ADEPIST. CLIII.

Gilberlo Ebreicensi episeopo. De eo ita Ordericus_
Vitalislib. iy Ilijst. eccles., pag. 520: < DefunQto,
inquit, Guillelmo Eijroicensi episcopo, Baldqinus
ducis capellanus suceessit, et praesulalum fefe 7
annis regulariter rexit. Quo defuncto, Gislebertus
Osberni filius canonicus, et archidiaconus Lexovieu-
sis successit, el episcopaiunt plusquam 50' armjs uti-
liter tenuit, et res 'E.cclesiaemultis riiojlis atixit, so-
lertiaque sua emendavit. i Et libr. xu, pag. 840 :
c Anno ab Incarnatjone Dominf"1112, inquit, Gisle-
bertus senex ^broicensis^episcopus, postquam in

episcopatu 34 annis vixit, in senectute bona' rv
Ralendas Septembris obiit, et in basilica sanclae
Dei genitricis Mariae sepultus est, quam ipse per-
jjeeit, dedicari Jecit. possessionibus, et' ornarnentis